Guayaquil 31 de julio de 2008.

## SEÑOR ABOGADO DANNY ARVID MONTERO ESCALANTE. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía ASUNVEG S.A., según sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con las atribuciones constantes dentro del marco legal estatutario.

La compañía ASUNVEG S.A. se constituyó el 27 de junio del 2008 en virtud de la escritura pública autorizada por el Abogado Eduardo Alberto Falquez Ayala, Notario Titular Séptimo del Cantón Guayaquil, y se inscribió en el Registro Mercantil el 29 de julio del 2008, de fojas 89.671 a 89.694, con el número del Registro Mercantil 15.833.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

Ruth García-Dueñas SECRETARIA AD-HOC

RAZÓN.-

Conste que en esta fecha acepta el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la compañía ASUNVEG S.A.

Guayaquil 31 de julio de 2008.

DANNY ARVID MONTERO ESCALANTE

NACIONALIDAD ECUATORIANA

C.C.: 091062097-0

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cuatro de Agosto del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ASUNVEG S.A., a favor de DANNY ARVID MONTERO ESCALANTE, a foja 92.120, Registro Mercantil número 16.303.

ORDEN: 40770









REVISADO POR:



RECENTIO MERCANTIL CABOTANIA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA